BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG  XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐXT Sa Đéc, ngày        tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO
Kết quả xét vòng 1 và đóng lệ phí xét tuyển kỳ xét tuyển viên chức

năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-BVĐKSĐ ngày 16 tháng 12 năm 2025 của
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa Sa
Đéc năm 2025;

Căn cứ Báo cáo của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển ngày 06 tháng 3
năm 2026 về việc kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người nộp phiếu (Vòng 1).

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2026 Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông
báo kết quả xét vòng 1 đối với các thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức năm
2026 tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc (có danh sách đính kèm).

Để chuẩn bị tổ chức xét tuyển vòng 2 (thi vấn đáp), đề nghị các thí sinh
đạt kết quả xét vòng 1 thực hiện đóng lệ phí xét tuyển, cụ thể như sau:

- Mức lệ phí: 400.000 đồng/thí sinh.
- Thời gian thu lệ phí: Từ ngày 09/3/2026 đến hết ngày 16/3/2026.
- Hình thức đóng lệ phí: Tiền mặt hoặc chuyển khoản.
+ Đóng tiền mặt: Tại Phòng Tài chính Kế toán - Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc (trong giờ làm việc).
+ Chuyển khoản:
* Tên tài khoản: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc
* Số tài khoản: 6920050373
* Ngân hàng: BIDV - CN Sa Đéc - PGD Nguyễn Sinh Sắc
* Nội dung chuyển khoản: Họ tên thí sinh - Năm sinh - Vị trí việc làm

dự tuyển - Nộp phí xét tuyển viên chức năm 2026
Ví dụ: Nguyễn Văn A - 1997 - Bác sĩ hạng III - Nộp phí xét tuyển viên

chức năm 2026
Lưu ý:
- Thí sinh hoàn thành việc đóng lệ phí xét tuyển mới đủ điều kiện tham dự

xét tuyển vòng 2.
- Hội đồng xét tuyển không giải quyết những trường hợp đóng lệ phí xét

tuyển trễ hạn (đóng sau ngày 16/3/2026).

2

- Thí sinh đã đóng lệ phí xét tuyển mà không tham gia thi vấn đáp hoặc
không trúng tuyển, Bệnh viện không hoàn lại lệ phí xét tuyển và hồ sơ dự tuyển.

* Hình thức và nội dung ôn thi:
- Hình thức ôn thi: Thí sinh tự ôn kiến thức chung và kiến thức chuyên ngành.
- Nội dung thi: Kiến thức chung và kiến thức chuyên ngành theo vị trí

việc làm đăng ký dự tuyển.
Sau khi kết thúc thời gian thu lệ phí xét tuyển, Hội đồng xét tuyển sẽ

thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2, thời gian tập trung
thí sinh trước khi thi vòng 2 và thời gian thi vòng 2. Thí sinh theo dõi thường
xuyên trên website Bệnh viện (địa chỉ: https://bvdksadec.vn/).

Muốn biết thêm chi tiết xin vui lòng liên hệ: Phòng Tổ chức Cán bộ -
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, Địa chỉ: Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm
Hòa Khánh, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. Số điện thoại 02773.771255 trong
giờ hành chính để được giải đáp.

(Đính kèm Danh sách thí sinh đạt vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức năm 2026)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Đồng Tháp (b/c);
- Sở Y tế Đồng Tháp (b/c);
- GĐ và các PGĐ BV;
- Khoa, phòng thuộc BV;
- Ban Giám sát BV;
- Các thí sinh tham dự xét tuyển;
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HĐXT. Tri.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T15:33:58+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Công Bằng<ncbang.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T16:09:38+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T16:09:42+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T16:11:42+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!